a)  nieruchomość stanowiąca lokal niemieszkalny nr 26 o pow. 
80,61 m2 położonej w Chełmie przy ul. Wiejskiej 26 w Chełmie, 
składający się z 6 pomieszczeń biurowych, pomieszczenia 
magazynowego, łazienki, korytarza, piwnicy nr 2 oraz piwnicy 
nr 3 KW LU1C/00075391/5, wartość z operatu szacunkowego 
310 700,00 zł (słownie: trzysta dziesięć tysięcy siedemset zło-
tych 00/100).

b)  nieruchomości stanowiącej nieruchomość gruntową nieza-
budowaną numer 305/16 księga wieczysta LU1C/00092812/8 
za cenę nie niższą  niż 35 573,00 złotych netto oraz działki 
gruntu nieruchomości zabudowanej 305/14 księga wieczysta